
H A A R S T U D I O

C  H  A  A  R  I  S  M  A
PREISLISTE

DAMEN
*Der Preis kann je nach Haarfülle variieren 
Schneiden                                28€ bis 35€
Waschen/Schneiden/Föhnen                           34€ bis 45€
Neuschnitt                           plus 5€
Farbe Ansatz/Neu                           nach Aufwand
Strähnen je Folie                           ab 1,20€
Dauerwelle Oberkopf                           ab 30€
Dauerwelle Komplett                           ab 60€
Hochsteckfrisur                           ab 45€
Gesichtshaare zupfen                           10€
Augenbrauen                           9€
Augenbrauen färben                           9€
Wimpern färben                           10€

KINDER 
Junge
Bis 6 Jahre                           10€
7 bis 15 Jahre                                 15€
Mädchen
bis 6 Jahre                                 15€
7 bis 15 Jahre                                20€

HERREN 
Schneiden                                21€
Waschen/Schneiden                           24€
Bart                            13€

*Alle Preise ohne Gewähr. Änderung vorbehalten.
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